

EDİTÖRDEN

Değerli Okurlarımız,

2019 yılının Haziran ayında yayın hayatına başlayarak akademik arařtırmalar sahasında yerini almıř olan Kisbu İlahiyat Dergimizin üçüncü sayısıyla karřınızda bulunmanın mutluluęu içindeyiz. Öncelikle dergimizin yayın hayatına başlamasında büyük gayretleri olan ve üniversitemizde misafir öğretim üyesi olarak bulunduęu süre içerisinde ilk iki sayının editörlüğünü yürüten Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ömer KARA hocamıza katkılarından ötürü teřekkürlerimizi arz ederiz. Editör yardımcısı olarak dergimizin kuruluşunda ve ilk iki sayının okuyucu ile buluşmasında ciddi emekleri olan Arş. Gör. Nihal SOLAK Hanım'a da dergimize yaptığı katkılar ve başarılı çalışmalarından ötürü şükranlarımızı sunuyoruz.

Yeni sayımız için dergimize 7 arařtırma makalesi, 1 çeviri makale ve 1 tane de kitap tanıtımı gönderilmiştir. Arařtırma makalelerinden 3'ü editöryal inceleme sonrası reddedilmiştir. Yayın kapsamına alınan 4 makale, 1 çeviri makale ve 1 kitap tanıtımının hakem süreçleri tamamlanmış ve yayınlanmaya hak kazanmışlardır. Gönderilen makale sayısının azlığı kuşkusuz dergimizin yayın hayatına yeni başlamasından kaynaklanmaktadır. Ancak bütün olumsuzluklara rağmen dergimizin tanıtılması ve akademik yayıncılıkta daha iyi yerlere gelmesi için yoğun bir çaba içerisindeyiz. Bu kapsamda dergimizin tanınırlığını arttırmak amacıyla ilk etapta ulusal ve uluslararası veritabanlarında taranmak için girişimlere başlandı. Bunun bir sonucu olarak dergimiz üçü ulusal, sekiz veritabanında taranmaya başlamıştır. Bundan sonraki süreçte de hedefimiz ULAKBİM TR Dizin'de yer almaktır. Böylece dergimiz ulusal ve uluslararası alanda daha çok okuyucu ile buluşacak ve yayınladığı özgün çalışmalarıyla ilim dünyasına katkıda bulunmaya hız kaybetmeden devam edecektir.

Bu sayımızda dergimizin kapsamına uygun olarak farklı disiplinlerden çalışmalara yer verilmiştir. Bu minvalde Arap Dili ve Belagatı, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, İslam Hukuku ve Tarih alanlarından makaleler yayınlanmıştır.

Makalelerden ilki Mansur Teyfur tarafından kaleme alınan “Ebû Hâtim Ahmed b. Hamdân er-Râzî’ye Göre İslâmî Kavramların Semantik Tahlili” adlı çalışmadır. Yazar makalesinde İsmâîliye mezhebinin önemli temsilcilerinden biri olan Ebû Hâtim Ahmed b. Hamdân er-Râzî’nin İslami kavramları tahlil etme biçimini ele almaktadır.

İkinci makalemiz Sevtap Özdem, Ayşe Bengisoy ve Ece Emre Müezzîn’in kaleme aldıkları “Üniversite Öğrencilerinin İnsani ve Manevi Değer Eğilimlerinin Sorumluluk Duygusu ve Davranış Düzeyleri İle İlişkinin İncelenmesi: Kuzey Kıbrıs Örneği” adlı çalışmadır. Söz konusu çalışmada, KKTC’de bulunan bir vakıf üniversitesinde eğitim gören öğrencilerin manevi-insani değer eğilim düzeyleri ile sorumluluk duygu ve davranış düzeyleri arasındaki ilişki incelenmiştir.

Üçüncü makalemiz İbrahim Türk’ün kaleme aldığı “İngiliz İdaresi Kıbrıs’ında Bir Osmanlı Âlimi: Hürremzâde Mehmet Hakkı Efendi ve Eserleri” dir. Bu makalede Kıbrıs Türklerinin geçmişinde önemli bir yere sahip olan ve uzun yıllar Fetva Emni olarak görev yapan Hürremzade Hakkı Efendi ve eserleri ele alınmıştır.

Dördüncü makalemiz ise Najeebullah Ahadi tarafından kaleme alınan “Osmanlı Tarih Yazıcılığında Seyyid Lokman’ın Selimnâmesi” adlı çalışmadır. Bu makalede Osmanlı tarih yazıcılığında önemli bir yeri olan Seyyid Lokman’ın Selimnâme isimli eseri biçimsel, muhteva ve edebi niteliği açısından incelenmiştir.

Beşinci makalemiz Ali Taşköprü’ye ait bir çeviri makaledir. “Tahıl Ürünlerinin Zekâtının Değeri Üzerinden Verilebilirliği” adlı bu makale Seyyid Yusuf el-Bettâh’ın kendisine gönderdiği bir mektuba cevap olarak Muhammed Âbid tarafından kaleme alınan ve zekât konusunda önemli bilgilerin verildiği bir çalışmadır.

Son çalışmamız ise bir kitap tanıtımıdır. Muhammet Aydın tarafından kaleme alınan bu tanıtım yazısında, kelimelerin önemli bir konusu olan kader mevzuunda Çağfer Karadaş'ın kaleme aldığı *Kaderin Sırrını Anlamak* adlı kitabı tanıtılmıştır.

Dergimizin bu sayısında birbirinden kıymetli çalışmalarıyla katkıda bulunan yazarlarımıza, makalelerin değerlendirilmesini yapan hakemlerimize ve derginin yayınlanma sürecinde emeği geçen editörya ekibine teşekkürlerimi sunuyorum, bir sonraki sayımızda buluşmak üzere esenlikler diliyorum.

Dr. Öğr. Üyesi Volkan NURÇİN